
Koloniföreningen S:t Månslyckan

Årsberättelse 2025–2026


Styrelsen, som delvis valdes på årsmötet den 29 juni 2025, har bestått av:


* Mia Nilsson (ordförande)

* Lasse Nilsson (sekreterare)

* Elisabeth Fransén (kassör)

* Arvid Gunnarsson (ledamot)

* Karin Bengtsson (ledamot)

* Britta Anfast (suppleant)

* Maria Linder (suppleant)

* Marie Hoen (suppleant)


Information om styrelsens sammansättning samt kontaktuppgifter finns på koloniområdets 
anslagstavlor och på föreningens hemsida.


Till valberedning valdes Dan Svensson och Anna Castensson.

Till revisor valdes Kristina Nielsen Jerneck och till revisorssuppleant Anna Neuhauser.


Lasse Nilsson har ansvarat för föreningens hemsida. Övrig information via e-post och 
anslagstavlor har hanterats av styrelsen och Marie Hoen och Karin Bengtsson har representerat 
föreningen i LKC (Lunds kolonisters centralförening). Lasse Nilsson har publicerat information om 
planerade aktiviteter Facebook.


Arbetet med att måla om toalettbyggnaden, som planerades tidigare år, har påbörjats under 2025 
och fortsatt under verksamhetsåret.


Materialansvarig har varit Cecilia Zabala.


Följande gemensamma aktiviteter har genomförts under verksamhetsåret 2025–2026:


* Städdag: 7 september 2025

* Höstfest med försäljning: 14 september 2025

* Översynsrunda vår 4 maj 2026

* Städdag: 10 maj 2026


Styrelsen genomförde en översynsrunda i koloniområdet den 4 maj 2026. Föreningen fortsätter att 
använda det gemensamma protokoll som tagits fram av kommunen. Återkoppling saknas 
fortfarande kring vissa synpunkter på protokollets krav och hur dessa ska tolkas.


Årsmötet genomfördes söndagen den 29 juni 2025. Extrainsatt årsmöte genomfördes 16 
november 2025 pga röstning för medlemskap i Koloniträdgårdsförbundet. Där röstades det 
enhälligt ja för föreningen att gå med.


Den årliga höstfesten 2025 blev mycket lyckad, med många besökare och uppskattad musik, den 
gav en intäkt på 2795 kronor.


Under verksamhetsåret har Paviljongen hyrts ut vid 6 tillfällen, vilket genererade intäkter på totalt 
1700 kronor.


Under året har 8 kolonier bytt ägare.

Föreningen hälsar de nya medlemmarna varmt välkomna.


Mia Nilsson

Ordförande



